

HELMIKUUN TREFFIT

Vaikka koronamääräykset ovat osin helpottuneet, emme pysty vielä helmikuussa kokoontumaan, vaan pidämme **etätreffit**. Ma 14.2. klo 13.45 professori, Turun yliopiston biodiversiteettiyksikön johtaja **Ilari Sääksjärvi** pitää etäesitelmän ”Luontokato haastaa ihmiskunnan tulevaisuuden”.

Hän on tunnustettu tropiikin ja sademetsien tutkija, mutta on puhunut myös kotikaupunkinsa Naantalın ja Luolalanjärvenkin luonnosta. Tule seuraamaan Sääksjärven esitystä Teams-ohjelmalla, johon lähetämme sinulle sähköpostitse linkin aamupäivällä 14.2.



Ilari Sääksjärvi

TEAMS-OPPITUNTI 9.2.

Muistathan, että ennen treffejä tarjoamme mahdollisuuden oppia käyttämään Teams-ohjelmaa. Keskiviikkona 9.2. klo 14 alkaen harjoittelemme yhdessä oman seniorimme Kaija Peipon johdolla. Tästä saitkin jo 31.1. erillisen sähköpostiviestin.

Haluamme tarjota vasta-alkajille matalan kynnyksen oppitunnin, jossa voi rauhassa, vain seniorien kesken, opetella ja tehdä tyhmiä kysymyksiä niin kauan että pääsee mukaan. Etäyhteys on hyvä mahdollisuus esimerkiksi omaishoitajille ”tavata” toisia, jos ei voi poistua kotoa pitkäksi aikaa. Tai jollakin omat jalat rupeavat jo protestoimaan seurakuntakeskukseen menoa. Näyttää myös siltä, että vanhuspalveluita aletaan tulevaisuudessa tarjota myös ruutujen välityksellä. Mitä tutummaksi tulet digimaailman kanssa, sen parempi. Tämäkin oppitunti auttaisi taas vähän eteenpäin. Tule siis mukaan!

LISÄÄ ALENNUSLIIKKEITÄ

Olemme saaneet lisää **yhteistyökumppaneita** eli naantalilaisliikkeitä, jotka antavat alennusta kunhan näytät jäsenkortin ennen maksamista.

- Divas shoes -kenkäkauppa, Tullikatu 10, – 10% normaalihintaisista kengistä (ei laukuista)
- Muotikulma Krisse, Uolevi Raadenkatu 1, - 10% normaalihintaisista vaatteista
- Aurinko-Optiikka, Uolevi Raadenkatu 1, – 70% kehyksistä silmälasien ostajalle
- Kukkakauppa Floriina, Luostarinkatu 24 A (sisäänkäynti Tullikadun puolelta) - 10% normaalihintaisista kukista
- Kultasepäntiike Naantalin Hopeapaja, Luostarinkatu 21, -15% tuotteista, ei paristonvaihtoista eikä töistä
- Kirjakauppa Pieni Kirjapuoti, Henrikinkatu 4 B, torin laidalla, - 5%

Alennusta ei saa jo alennetuista tarjoustuotteista. Aurinko-Optiikassa on kaksi tarkistuksia tekevää optikkoa ja silmälääkäri on liikkeessä kerran kahdessa viikossa. Varaa näihin aika 02-435 3551.

Hopeapajan omistaja osaa tehdä myös korjauksia, sormuksen suurennus yms., ja erikoisharrastuksena hänellä on vanhojen rannekellojen entisöinti. Divasin lestimallit sopivat seniorin jalkaan ja Krissen vaatteet mahtuvat seniorin päälle, testattu on! Palvelevan Kirjapuodin Katri tilaa nopeasti sitä mitä ei hyllyssä kenties ole.

Nämä ja kaikki entiset alennuskaupat löydät nettisivuiltamme www.naantali.senioriyhdistys.fi , kun klikkaat etusivun yläriviltä ”Yhdistys” ja sen alta ”Jäsenedut”.

KERHOISTA

Meillä toimii lukuisia **kerhoja** (katso nettisivuiltamme), ja alkamassa on myös kaksi uutta, keskustelukerho sekä keilailukerho, joka tulee toimimaan Raision Keilailukeskuksessa. Toivon mukaan nämäkin pääsevät alkamaan kevään mittaan.

Tällä tietoa kerhot ovat tauolla vielä 13.2. asti, mutta tarkista muuttuva tilanne nettisivuiltamme www.naantali.senioriyhdistys.fi. Seuraavat jo tiedetään:

*Biljardikerho kokoontuu 4.2. Karvetin monitoimitalolla.

*Senioritanssijat aloittavat torstaina 10.2. alkaen klo 11-12 Kesti-Maariassa.

*Joogaryhmät:

Tuolijooga 14.2. klo 11.30 Karvetin Monitoimitalon Lampolassa

Herrasmiesjooga 15.2. klo 12.00 Kesti-Maariassa

Ladyjooga 16.2. klo 8.25 Kesti-Maariassa.

Kulukorvaus kaikissa joogaryhmissä 3 e/kerta

*Vesijumppa alkaa maaliskuussa.

Entä löytyisikö vetäjiä esimerkiksi osake-, petankki-, boccia- tai sauvakävelykerhoon?

Tai keksitkö jonkin uuden kerhon? Kerro ajatuksesi kerhojen yhteyshenkilölle:

Hannele Bang hannele.bang@gmail.com , puh. 040 701 9003.

PÄÄSEMME TAAS ELOKUVIIN

Aiemmin siirtynyt elokuva Spencer esitetään senioreille 4.3. klo 13 Kinopalatsissa Turussa, katso liite.

Terveisin Pekka Valpola, puheenjohtaja

/Arja Talonen